ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 Декабря 2022 г.
№

43/3020

Об индексации должностных окладов работников, занимающих должности,
не отнесенные к должностям государственной гражданской службы

в аппарате Волгоградской областнойДумы

В целях обеспечения социальных гарантий работников, занимающих
должности, не отнесенные к должностям государственной гражданской службы
в аппарате Волгоградской областной Думы, в соответствии со статьей 63 Закона
Волгоградской области от 05 декабря 2022 г. № 122-ОД ”Об областном бюджете
на 2023 год и на плановый период 2024 И 2025 годов" Волгоградская областная
Дума постановляет:

1. Произвести с 1 января 2023 года индексацию в 1,08 раза размеров
должностных окладов работников, занимающих должности, не отнесенные
к должностям государственной гражданской службы в аппарате Волгоградской
областной Думы, установленных постановлением Волгоградской областной
Думы от 17 апреля 2006 г. № 8/155 "Об установлении размеров должностных
окладов и окладов за классный чин государственных гражданских служащих
и окладов по должностям, не отнесенным к должностям государственной
гражданской службы в аппарате Волгоградской областной Думы"
и проиндексированных в соответствии с постановлениями Волгоградской
областной Думы.

2

2. Установить, что при индексации должностных окладов работников,
занимающих должности, не отнесенные к должностям государственной
гражданской службы в аппарате Волгоградской областной Думы,
предусмотренные пунктом -1 настоящего постановления‚ размеры должностных
окладов, а также размеры ежемесячных и иных дополнительных выплат
подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.

Председатель \ у :_

Волгоградскои областнойДумы '

ПЮТОКОПЬНОП
\ АИ, Блошкин

ОБЕСПЕЧЕНИЯ И